
Lukáskovy narozeniny  
 

Lukásek s námi oslavil své 5. narozeniny!   

Dětem přinesl bonbóny a bublifuky. 

 

 

 

 

Ráno jsme si pohráli,           

po ranním kroužku Lukáskovi 

popřáli písničkou a přišlo 

k němu 5 gratulantů.  

 

 

Cvičili jsme 

jógu ve třídě 

Kuřátek. 

 

 



 

 

Po svačince si Lukásek a další 

kamarádi vybarvili obrázek 

k podzimní básničce, kterou se 

učíme. 

 

Lukásek chtěl, aby si děti zahráli 

s jeho odměnou detektivní hru, 

proto velké sovičky, než odjely 

plavat, hledaly dárečky od Lukyho 

v šatně. Malé sovičky hledaly        

ve třídě.  

 



Malé sovičky si během 

dopoledne hrály                

na stanovištích a plnily úkol 

od draka Mraka – vyráběly 

podzimní vílu.  

 

 

 

 



Venku jsme 

se proletěli 

jako draci. 

 

 

 

Pohráli si na zahrádce s Kuřátky. 

Luky škrtnul políčko na kalendáři          

a vybral si domů dárek!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


